UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:233/BC-SKH&ĐT

Nam Định, ngày 07 tháng 02  năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nam Định báo cáo tình hình thực hiện công

khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 (bao gồm giao đầu năm và bổ sung

dự toán trong năm) và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021 theo Nghị định

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị thuộc, trực thuộc:

1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không

2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: (Chi tiết theo biểu sau)

S

Stt
Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

nội dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng

hình thức

Chưa

đúng hình

thức

Đúng thời

gian

Chưa

đúng thời

gian

I Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Nam

Định

X  X  X

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai

nhưng chưa đúng quy định.

Không.
Nơi nhận:

  - Sở Tài chính;
  - Ban Giám đốc Sở;

  - Công đoàn Sở;

  - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Hoàng

		2023-02-07T16:07:46+0700
	Trịnh Văn Hoàng

		2023-02-07T16:20:12+0700